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Välkomna till Upplands Fåravelsförening! 

Nu är vi officiellt i gång. Vid årsmötet 2025 fattades beslut om att ändra upptagningsområde 
genom att dela på Stockholm Uppsala Fåravelsförening. Medlemmar boende norr om 
Mälaren kommer att tillhöra Upplands Fåravelsförening och medlemmar söder om Mälaren 
Södermanlands läns Fåravelsförening dvs gränserna utgörs av landskapen. 

Vid årsmötet 8 februari 2026 fastställdes stadgarna för Upplands Fåravelsförening, inga 
egentliga ändringar jämfört med tidigare förutom namnet. 

Vårt nya område är landskapet Uppland, det innebär att vi även i fortsättningen kommer att 
ha kontakt med länsstyrelserna i Uppsala och Stockholm för information och utbildning. 

Kommande aktiviteter våren 

Vi har inte planerat några egna medlemsaktiviteter i vår men Gård och Djurhälsan 
tillsammans med Glada fåret har bjudit in till ERFA-träffar i Uppsala län. mer information 
hittar du här. Passa på tillfället att lära mer om fåren tillsammans med andra på ett gemytligt 
sätt. 

Vi har fått en inbjudan till information om ullinsamling: 

Nu söker vi fårägare som är intresserade av att sälja ull till den station som just nu byggs upp 
i Sörforsa utanför Hudiksvall. Till hösten 2026 sker den första större insamlingen i framför allt 
regionerna Dalarna, Gävleborg och Uppsala, men även andra delar av Sverige där vi lyckas 
lösa logistiken. Är du intresserad, tveka inte att anmäla ditt intresse! 
För intresseanmälan och information/prislista mm: 
Bli leverantör av ull - Dalarna Science Park 
Läs mer om projektet här: 
Woolution - Dalarna Science Park 
Från och med 2029 kommer stationen bedrivas kommersiellt. 
Vi kommer att ha informationsträffar och workshops i ullsortering under 2026. 
Informationsträffar: 
12 maj, Sörforsa 
20 maj, Norrtälje, Rodens Ullbruk  
2 juni, digitalt 
Workshops i ullsortering: 
2 sep, Hudiksvall 
15 sep, Gottröra 
21 sep, Rättvik 
  
Vid frågor går det bra att kontakta: 
linasofia.lundin@dalarnasciencepark.se 
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Kommande aktiviteter sensommar/höst 

Styrelsen planerar ett antal aktiviteter med start efter sommaren, inbjudan kommer så fort 
vi har detaljerna klarnat. 

• Klippkurs augusti/september. Fokus är teknik för klippning i klippstol samt möjlighet 
att testa olika klippmaskiner. 

• Hantverksträff med tovning. 

• Ullträff hos Åddebo, vilken ull till vilket hantverk. 

• Rovdjursträff med länsstyrelserna. 

• Hantverksträff, sy i skinn. 

I planeringen finns även en Fårets dag i Norrtälje under oktober månad. Innehållet 
diskuteras brett än så läng. Ullmarknad, fårklippning, köttförsäljning, smakprovning, 
vallhundar, skinnmarknad, ja allt vad fåret kan ge bollas. Vill du vara med och planera och 
genomföra, kontakta Åsa eller Claes. Deras uppgifter hittar du i slutet av UFF-bladet. 

Vi spånar även på någon form av skinnaktivitet, kanske ett besök från berederierna eller att 
vi gör en studieresa till Tranås.  

Samtliga föreningens aktiviteter sponsras ekonomiskt av det överskott som kom efter att vi 
arrangerade stämman förra året. 

Årsmöte 2026-02-08 

Vi har genomfört det sista årsmötet för verksamhet inom Stockholm Uppsala 
Fåravelsförening via Teams den 8 februari. 

Mötet inleddes med ett föredrag av Titt Strömne, Glada fåret, på temat ”Hur lyckas jag med 
korsningsavel för ökad produktion”. Titti berättade om olika parametrar för urval och 
uppfödningsformer för lyckad köttproduktion. Hon tipsade även om denna skrift som 
fortfarande är aktuell fast den har några år på nacken. 

Därefter följde det formella årsmötet lett av Camilla Strandman. Den avgående styrelsen 
redogjorde för verksamhet och ekonomi för 2025. Revisorerna hade några kommentarer 
som vi kommer att ta till oss och de rekommenderade att årsmötet beviljade styrelsen 
ansvarsfrihet. 

Det ekonomiska slutresultatet för att arrangera SF stämma i maj 2025 är ca. 60 000 kr plus. 
Det överskottet kommer vi att använda för att subventionera medlemsaktiviteter framöver. 

Marika Andersson, Jessica Einebrandt, Helen Helghe och Karolina Gahne har lämnat sina 
uppdrag inom föreningen. Vi tackar dem för den tid de varit aktiva tillsammans med oss. 
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UFF styrelse 2026–2027 

Anna Alm Ordförande 1 år  

Carina Wenngren vice ordförande, rovdjursansvarig Uppsala län 1 år 

Suvi Kokko Sekreterare 1 år 

Claes Åkesson Kassör 2 år 

Åsa Szabad 
Mattsson 

Ledamot, rovdjursansvarig Stockholms län 2 år 

Lena Kaminsky Ledamot 1 år 

Marina Falk Suppleant 2 år 

Linda Wickström Suppleant 2 år 
 

Anna Alm  070-207 29 15 karlberg_gard@telia.com 

Carina Wenngren  070-523 61 92 sticarwen@telia.com 
Suvi Kokko  073-928 51 28 kokkosuvi@hotmail.com 
Claes Åkesson 070-538 91 46 karlberg_gard@telia.com 
Åsa Szabad Mattsson 070-727 84 04 asa@altagarden.se 
Lena Kamensky 070-929 96 55 lena.kamensky@outlook.com  
Marina Falk  070-496 80 38 marina.falk@hotmail.com 
Linda Wickström 073-091 01 88 skattgarden@mail.com 
 

Carina Wenngren, bor i Läby-Österby väster om Uppsala, ca 1,5 km från ICA Maxi 
Stenhagen. Där bor jag tillsammans med min man Stig och vi har en besättning med ryafår 
(vita, svarta, bruna) för avel och produktion. Huvudproduktion är spannmål och skog. 
Intresset för avel har funnits länge, ända sedan vi startade med lantbruket 1985 men då på 
"kosidan". I dag är det framsteg och förbättring av ullen och kroppen samt lika mycket fokus 
på hållbara djur som gäller. Hantverket - skapandet av ullen till olika föremål är naturligtvis 
givet när man har dessa djur. Sedan 2021 är jag invald i SUF:s styrelse och har även uppgiften 
som rovdjursansvarig för Uppsala län. Från och med januari 2023 är jag även invald som 
ersättare i Viltförvaltnings-delegationen för Ägare och brukare i Uppsala län. 

Anna Alm, Jag och min sambo Claes Åkesson driver Karlberg fårgård norr om Enköping. Vi 
har köttkorsningsproduktion med ca 80 tackor. Vi har renrasiga Finullstackor som bas, dessa 
betäcks med Dorsetbagge och deras avkommor betäcker vi med Suffolkbagge, Utöver dem 
har vi en mindre grupp Leicesterfår. På gården finns också Gårdsbod med kött och skinn, 
köttkaniner och biodling. 

Suvi Kokko, bor i Vänge, väster om Uppsala och har en liten Ryafår-besättning. Jag är 
intresserad av bevarande arbete och ullens olika egenskaper och användningsområden.  

Åsa Szabad Mattsson, Jag bor tillsammans med man och barn på Ältagården utanför 
Norrtälje. Vi har i år dragit ner till 30 lammande tackor, hälften Gotland, betäckta med 
Gotlandsbagge och hälften Suffolk, betäckta med Dorperbagge. På gården har vi även 
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Fjällkor, höns och biodling. Vi tar återtag på allt och säljer våra produkter hemma i 
gårdsbutik och via olika Rekoringar. 

Linda Wickström, är 42 år och bor i Hållnäs tillsamman med min man och fyra barn. 
Vi är månskensbönder och håller en mindre besättning med gotlandstackor. 
Sedan 2022 driver jag Åddebo Ullkarderi, så ullen ligger mig varmt om hjärtat. 

Lena Kamensky, Jag och min man Ivan bor på en gård utanför Vittinge där vi har en liten 
besättning Gestrikefår i genbank. Vi är rätt nya med får, årets lamning är vår femte. Vi 
skaffade fåren när vi avvecklade vår hästverksamhet och behövde betesdjur för att hålla våra 
marker öppna. De första fem fåren som vi började med har nu blivit ca 20 tackor vilket känns 
rätt lagom för oss. 

Marina Falk bor i Ärentuna norr om Uppsala med familj och har en liten Leicester-besättning 
sedan drygt 10år. Jag tycker att djuren ger både mysigt sällskap och utlopp för sitt intresse 
för foder och betesdrift. Till vardags jobbar jag på labb med att analysera prover från 
lantbruksdjur inom olika projekt på SVA. 

 

 

 

 

Välkomna till ett nytt år med UFF! 

 

hälsar 

 

 

Carina, Åsa, Suvi, Claes, Lena, Marina, Linda, Anna 
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